关于 2020 年南安市华侨中学高中自主招生

考试成绩的公示

根据《南安市招生考试委员会关于做好 2020 年普通高中自主招

生工作的通知》（南招考委【2020】2 号）与《南安市华侨中学 2020

年普通高中自主招生方案》文件要求，现将 2020 年南安市华侨中学

普通高中自主招生考试成绩公布如下：

中考报名号 考生学校 考核总分 语文 数学 英语
综合

物理 化学

3021110113 华侨中学 342.5 83 106 74.5 43 36

3021110076 华侨中学 342.5 72 118 69.5 43 40

3021570247 宝莲中学 332 79 97 77 47 32

3021110184 华侨中学 332 80 122 52 43 35

3021570209 宝莲中学 328.5 82 113 65.5 34 34

3021110242 华侨中学 321.5 95 95 73.5 24 34

3021110093 华侨中学 320.5 72 104 61.5 40 43

3021570003 宝莲中学 317 81 93 74 36 33

3021110048 华侨中学 316.5 71 112 64.5 40 29

3021280057 联星中学 314 74 103 68 35 34

3021110142 华侨中学 314 80 98 71 27 38

3021110387 华侨中学 313.5 85 93 65.5 36 34

3021110372 华侨中学 312 88 87 66 30 41

3021110446 华侨中学 311.5 86 99 63.5 30 33

3021450152 南侨中学 311 74 113 46 35 43

3021110223 华侨中学 311 85 106 55 32 33

3021110409 华侨中学 307.5 67 111 57.5 34 38

3021110244 华侨中学 307 85 84 64 39 35

3021110192 华侨中学 306.5 71 101 56.5 45 33

3021110393 华侨中学 306 80 105 59 35 27

3021110186 华侨中学 303.5 76 94 60.5 43 30

3021570048 宝莲中学 302.5 78 87 81.5 23 33

3021570131 宝莲中学 301 79 95 50 36 41

3021110406 华侨中学 300.5 84 99 64.5 29 24

3021110392 华侨中学 296.5 74 103 53.5 36 30

3021110308 华侨中学 296.5 68 112 56.5 32 28

3021570100 宝莲中学 296 71 102 47 40 36

3021110175 华侨中学 296 74 92 58 44 28

3021110262 华侨中学 295.5 74 96 59.5 33 33

3021110401 华侨中学 295.5 74 113 45.5 37 26

3021110197 华侨中学 289 75 101 56 29 28

3021110316 华侨中学 288 70 101 52 31 34

3021110426 华侨中学 286 78 98 50 23 37

3021430103 梅岭中学 286 79 101 55 22 29

3021110182 华侨中学 285 75 94 55 31 30

3021110369 华侨中学 284.5 67 96 60.5 25 36

3021110139 华侨中学 284.5 76 100 48.5 30 30

3021110286 华侨中学 283 63 105 44 39 32

3021110298 华侨中学 280.5 69 101 44.5 34 32

3021790031 内厝实验 278.5 62 99 55.5 24 38

3021570046 宝莲中学 278 77 100 49 26 26

3021110468 华侨中学 274.5 69 106 41.5 33 25

3021110125 华侨中学 272.5 68 93 55.5 30 26

3021110245 华侨中学 272 68 88 53 30 33

3021110227 华侨中学 268.5 67 75 76.5 22 28

3021110321 华侨中学 266.5 67 101 46.5 20 32

3021110053 华侨中学 263.5 73 89 45.5 30 26

3021110411 华侨中学 261 54 90 66 22 29

3021110465 华侨中学 257.5 66 101 40.5 24 26

3021110287 华侨中学 256 66 97 46 27 20

3021110017 华侨中学 254 68 82 50 29 25

3021110432 华侨中学 253.5 56 77 53.5 34 33

3021110260 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110367 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110008 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110083 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110289 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110068 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110413 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110180 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110002 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110356 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

3021110005 华侨中学 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考 缺考

公示时间：2020 年 7 月 22-7 月 28 日，如有异议，请向华侨中

学 （ 0595-86781220 ）， 市 纪 委 监 委 驻 教 育 局 纪 检 监 察 组

（0595-86367869），市教育局招生考试中心（0595-86382612）反映.

福建省南安市华侨中学

2020 年 7 月 22 日